112006 ORDERNO.:00100 DK-GB-D

RESERVEDELSMANUAL
SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

Gyldig fra maskinnummer:
Valid from machine number: 320 16
Gliltig ab Maschinennummer:

— A/S Wodschow & Co.

Phone:  +4543 44 22 88

Industrisvinget 6. P.O.Box 110
DK-2605 Brgndby
Denmark Telefax:  +4543 4312 80

RN20




INDHOLDSFORTEGNELSE CONTENTS INHALT
HASTIGHEDSREGULERING ..........cccceeenee. SPEED REGULATION .....cccviviieiiiiicnnen GESCHWINDIGKEITSREG. .......cccveniee. 3
TRANSMISSION ....oooiiiiiiiciiciece e TRANSMISSION ....oooiiiiiiiiiiiiieiieieiene TRANSMISSION ...cooviiiiiiiiciieeeeee 4
ROREHOVEDE ......cccocoiiiiiiiiieceeee PLANETARY HEAD .....cccooviiiiiieniiiicains RUHRKOPF ......coviiiiiieieisisieee e 6
HIZELPETRAK ..ccoviiiiiiiiieciiece e ATTACHMENT DRIVE ....ccooooiiiiiiiiices ANSCHLUSSGETRIEBE .........cccoveien. 8
STATIV oot MACHINE COLUMN ......cccooveiiiiiniieiininns MASCHINENSTANDER ........ccceevrvvnnes 10
SIKKERHEDSSKAERM ......cccoviiiiiiieiiiienieen, SAFETY GUARD ......coooiiiiiiiiiieieeeeeee SCHUTZSCHIRM ...cooiiiiiiniieiieiecici 12
SIKKERHEDSSKARM, aftagelig ..........ccuve.... SAFETY GUARD, removable .................... SCHUTZSCHIRM, abnembar ................. 14
LOFTESYSTEM ..ot LIFTING SYSTEM ......oooiiiiiiiiiiiniceiee HUBSYSTEM ....oooiiiiiiiiiiiiicsece e 16
ELEKTRISKEKOMPONENTER .........cccoveneenn. ELECTRICCOMPONENTS ......cccoovvriieiennn. ELEKTRISCHEKOMPONENTEN .............. 18
KEDLEROG R@REVAERKTA] .....cccccvvrviennn. BOWLSANDMIXINGTOOLS .......cccccvenee. KESSEL UNDRUHRWERKZEUGE ............. 20

Der tages forbehold for
konstruktionsaendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedels-
afdeling. Ved bestilling af reserve-
dele skal fglgende oplysninger gives:

1. Maskinens type.
2. Maskinens nummer.

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode.

Mangler en af ovenstaende oplysnin-
ger, vil det veere en fordel at kontakte
vor reservedelsafdeling, far ordren
afgives, idet vi s& kan veere behjeel-
pelig med at finde det korrekte
reservedelsnummer (order no.) pa
reservedelen.

Enkelte reservedele seelges ikke
alene, i disse tilfeelde star der ved
positions-nummeret en henvisning til
det samlingsnummer der skal bruges
ved bestilling. Samlingsnumre er af-
bildet p& de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for
changes in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts,
the following information must be
given:

1. Type of machine.
2. Number of the machine.

3. Article number of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance.

If one of the above pieces of informa-
tion is missing, please contact our
spare part department before pla-
cing the order, as then we can assist
you in finding the correct article
number (order no.) of the spare part
in question.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is
made at the pos.number to the as-
sembly number to be used for order-
ing. The assembley numbers are
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

Konstruktionsanderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen fur unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben
Sie bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell.
2. Nummer der Maschine.

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4, Evt. Versandart.

Falls eine der obenerwahnten Aus-
kunfte fehlt, setzen Sie sich bitte vor
Bestellung mit unserer Ersatzteil-
abteilung in Verbindung, da wir Ih-
nen dann behilflich sein kdnnen, die
korrekte Ersatzteilnummer (order
no.) zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht al-
lein verkauft. In diesen Féllen gibt es
bei der Pos.Nummer einen Hinweis
auf die Sammlungsnummer, die bei
Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den
relevanten Seiten gezeigt.

Zurlicksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



3

HASTIGHEDSREGULERING SPEED REGULATION GESCHWINDIGKEITSREG.

Fig Order
no. no. Beskrivelse ......ccccovvvvvivienennnnnnn, Description .....cccvvvvveveeeeeeennnn, Beschreibung
1. RN20-400 ......... fJEABT i SPIING eveeenieeeeieeeeeeeee e e e ree e srnee e feder
2. RN20-47.10 ...... skive med pil f.speedindicator .................. disC With @rrow .......ccceeeveeeiieeciie e scheibe mit pfeil
3. RN20-47.11 ...... holdeskive .... retaining disc .... haltescheibe
4. RN20-47.20 ...... TYKSKO e thrust pad .....ccceeveeeeiie e friktionsblock
5. RN20-47M ........ reguleringsarm for hastighed ................... speed selector [ever ..........cccvvvevieeens geschwkeitsregulierungsarm
Q
8]
RN20-47.1Z ...... reguleringsarm for hastighed kompl. ..speed selector lever, assy. compl. ..... regulierungsarm fur geschw.keit kompl.

RN20-47.1Z




4

TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSION

Fig Order

no. no. Beskrivelse .....cccccocc, Description ......coooeeiiciiiiiiiiinns Beschreibung

1. R20-91 .............. bredkilerem ........ccccocveeviie i special v-belt .....ccoeeveiiii spezialkeilriemen

2. STA3220 ........... tryksmgre enhed ........ccccocoveeiiieeiiieeiinn, grease NIPPIE ...ceeevvee e schmiernippel

3. STA5615 ........... Cyl.Skrue MBX16 .....cccevevvveeiiieeiieeeieeene SCIEW MBX16 ...oevvveveciiie e see e schraube M6x16

4. STA6009 ........... SKIVE 8MM ..o Washer 8Mm .......cccoovviiiiiiiiceee scheibe 8mm

5. STA6018............ skeermskive 37X13X3 ....cccoiiiiiiiiiiieine washer 37X13X3 .....ccooviriiiiieeeeee scheibe 37x13x3

6. Seelges som RN20-13Z......cccccovvvevvreennnnn. sold as RN20-13Z ......cccceveveevieeeiieeenen verkauft wie RN20-13Z

7. R60-285 ............ SHFE vt PN et stift

8. STA3220 ........... tryksmgre enhed ........ccccocoveeiiieeiiieeiinn, grease NIPPIE ...ceeevvee e schmiernippel

9. STA3410........... SIKringsring 25U ....oooveeeiiiecee e CIrClip 25U ..o sprengring 25U

10. STA5604 ........... tapskrue M8BXL6 .......cccuvevvvvveeiieeiireeiieeenns pointed screw M8X16 .........ccceceuveerverenns imbussschraube M8x16

11, e, Seelges som RN20-15M ......cccccvveiieeennnen. sold as RN20-15M ......ccccccevvevvveeiiieeanns verkauft wie RN20-15M

12. STA2505 ........... lejebgsning MBO610DU ..........cccceevvveennnee. bearing bush MB0610DU ....................... lagerbuchse MB0610DU

13. RN20-228 ......... GUMMIPAKNING ©eeevvieiiie e eeee e FUBDEr MNG .vveiieeceeee e gummiring

14. RN20-275 ......... fJEAET e SPIING ceveeeiiiieeeiieeeee e e re e see e se e nnae e feder

15, seelges som RN20-59Z .......ccccccvvveveeennen. sold as RN20-59Z ........cccceevvveeiieeiieeens verkauft wie RN20-59Z

16. RN20-227.1 ...... Kombineret fieder/stiftholder .................... Combined spring/pin holder ................... Komb. Feder/Stifthalter

17, e, seelges som RN20-38M .......cccccvveeviveeenns sold as RN20-38M ......ccccceevvveeiiieeiieeens verkauft wie RN20-38M

18. R20-285............. SHFE vt PN ettt stift

19, e, seelges som RN20-39M ......ccccevvveeviieeenns sold as RN20-39M ......ccocveviveeiieeiieeens verkauft wie RN20-39M

20. R15-103............ kugleleje f/15 6010 2RS1 ......cccoovvvveeenenns ball bearing /15 6010 2RS1 .................. kugellager /15 6010 2RS1

21. R15-17.1........... gearskiftering ......ccccoveveevee e varispeed collar ........cccoeeviveeiieeniineeenn getriebewendering

22, seelges som RN20-46Z .......ccccccveevveeennen. sold as RN20-46Z ........ccccceevvveeiieeiiieeans verkauft wie RN20-46Z

23. STA3407 ........... Sikringsring 19U ......ocoveviieiiiee e CIrclip 29U ..o sprengring 19U

24, STA5451 ........... stalsaetskrue M8XL16 ......c.ccovveverveveeriarnnnas SCreW MBXLE .....ccevvvveiiiiiiiiecieee e schraube M8x16

25. STA5452 ........... stalsaetskrue M8X50 ......c.ccovveereevrrereernnn SCrew MBX50 .....ccoeieeiiiiiiiieiicee e schraube M8x50

26. STA5601 ........... tapskrue M6BX20 ........cccvevvveeciieeiiieeiiee s pointed screw M6X20 .........ccccceveerivirens stiftschraube M6x20

27. STAS5812 ........... MBLIK M8 ..o NUE M8 i mutter M8

28. STA5819 ........... MBLIK MB ..o NUE MB i mutter M6

29. STA6028............ SKIVE B8 ... washer @8 ... scheibe 28

30. AR31-305 ......... PINADOIE ... PINDBOIE ..o gewindestueck

31. RN20-16.1 ........ gearskiftegaffel .........ccceevvveiiieiiieiees lower fOrk ...oovveeviieiee e getriebewendegabel

32. RN20-16.5 ........ fJEABT 1o [ 014101 [P USSR feder

33. R15-142 ............ fEAIPrESSE c.vvveiie e OreASE QUN evveeeeiieeiieeeieeeeeeeesieeeeeee s fettpresse
RN20-13M ........ remskive kompl. f. motor .........c.ccoeenen. pulley assy. f. motor ......cccceecvevveennen. riemenscheibe kompl. f. motor
RN20-13Z ......... remskive kompl. ....cccooiiiiiieiien PUIEY @SSY. vviviiieiieiie e riemenscheibe kompl.
RN20-13.1Z ...... Aksel, stift og nedre remskive............... shaft, pin and lower pulley................. welle, stift und riemenscheibe
RN20-15M ........ remskive, bevaegelig ....c.cccooveviieiiineenns pulley, movable .......ccccevvviviveieeenen. riemenscheibe, bewegliche
RN20-38M ........ hovedakselremskive, kompl. ................ pulley for main shaft compl. ............... hauptwellenriemenscheibe kompl
RN20-39M ........ hovedakselremskive, bev. kompl ......... mov.pulley for main shaft assy .......... bew. hauptwelleriemensch kompl
RN20-46Z ......... skiftetandstang kompl. .....cccccoevviiiinens toothed rack assy. .....ccccccvvveviieiiinnnns wechselzahnstange kompl.

RN20-597 ......... motorremskiveaksel kompl. ................. motor pulley shaft assy. .......cccceevvenneen. motorriemenscheibenwelle kompl



TRANSMISSION

5

TRANSMISSION

TRANSMISSION

&

|

VAN

g 8
o
~' o =
D8 @ | |
O “
RN20-13M RN20-13Z RN20-15M RN20-38M RN20-39M RN20-46Z RN20-59Z




6

ROREHOVEDE PLANETARY HEAD RUHRKOPF
Fig Order
no. no. Beskrivelse .....cccccocc, Description ......cccccvvvveviiiiieneen. Beschreibung

1. STA5432 ........... saetskrue MBXL16 .........ccccovevvveeciiiiiiciieins SCreW MBXL6 .....cccovveviiiiiieiieee e schraube M6x16

2. STA5626 ........... cyl.skrue M8X30 .....cccevevvveeiiieeriieeeieeene SCrEW MBX30 ...cccvvveeiiiie e cieesee e schraube M8x30

3. seelges som RN20-101Z ......cccccevveeviveeannns sold as RN20-101Z .......cccceevevvevciineninenne verkauft wie RN20-101Z

A s seelges som RN20-101Z .....ccccccvveeviieeannns sold as RN20-101Z .......cccceevevveviieeninenns verkauft wie RN20-101Z

5. R20-31.............. mellemhjul .......cooovveiii e, FIM PINION 1 zwischenrad

6. R20-32....cccen. mellemhjul, nederste ........ccccceevvvevieeenen. rim pinion, lOWer ........ccccvevveicieeciee e zwischenrad, unten

T seelges som R20-33Z .......ccccvveviveeienennnen. sold as R20-33Z ....cceevviiveiiieeeie e verkauft wie R20-33Z

8. R20-34 .............. afStandSrar ....ccoocveevie e distance Piece ......ccvvvvviieevieeeiie e abstandsrohr

9. seelges som R20-36Z ........cccceevevveeieeennnen. sold as R20-36Z .......ccccovveviieeciieecieeens verkauft wie R20-36Z

10. R20-37............. afStandSrar ....ccoocveevie e distance Piece ......ccvvveivieeviieeiie e abstandsrohr

11. R20-9%.............. naleleje HK 2016 2RS/LR17 .....cccvvveuvaene needle bearing HK2016 2RS/LR17 ....... nadellager HK 2016 2RS/LR17

12.  R20-97 ....cco.e.. kugleleje f/33n, 6205 2RS1C3 ................. ball bearing f/33n 6205 2RS1C3............ kugellager /33n, 6205 2RS1C3

13. R20-98............. kugleleje f/30g, 6206 2RS1C3 ................. ball bearing f/30g 6206 2RS1C3 ........... kugellager /30, 6206 2RS1C3

14. R20-99............ kugleleje f/30m, 6206 2RS1C3 ................ ball bearing f/30m, 6206 2RS1C............ kugellager f/30m, 6206 2RS1C3

15.  RN20-1 ............. taNAKIanNS ......ooovveeieeee e gear wheel rim......ccccoevvveeiieeiiie e zahnkranz

16, e saelges som RN20-2Z ........ccoeevvveeiieennns sold as RN20-2Z .....ccoevvveevieeeiieeiieeens verkauft wie RN20-2Z

16A. e seelges som RN20-10Z ......cccccvcvveeiveeennen. sold as RN20-10Z ........cccceevevveeiieeiieeens verkauft wie RN20-10Z

16B. e, seelges som RN20-11Z ......cccceevvveeviieennns sold as RN20-11Z ......ccccceevveeviveeiieeanns verkauft wie RN20-11Z

17. R15-109............ fleder f133 e SPrNG /33 o feder /33

18. R20-100............ kugleleje f/30m, 6006 2RS1C3 ................ ball bearing f/30m 6006 2RS1C3........... kugellager f/30m, 6006 2RS1C3

19. R20-106............ kugle 21/4 rustri .....ccceeeveeeiieeecee e, ball 1/4 S.S. oviieeeieeiee e kugel 1/4 rf.

20. R20-235............ AKSIaISKIVE .....ceeeiiiiiiiiicie e ISC o axialscheibe

21. STA2008........... pasfeder BEX5XA3 .....ccccovvervrieieieienens KEY BEXEXA3 ... feder B5x5x43

22. STA3414........... Sikringsring 30U .....cooovvevieeiiiee e CIrClip 30U ..o sprengring 30U

23. STA3470........... Sikringsring SW17 ....ccccocvvevivieiiieeiieeenns CIrclip SW17 oo sprengring SW17

24, STA3514........... SIKrNGSHNG 521 .vvveeiiieeiie e CIFCHP 521 oot sprengring 52|

25. STA3515........... SIKrNGSHNG 551 .vvveeiiieeiiie e CIrClP 551 oo sprengring 55l

26. STA3518........... SIKrNGSHNG 621 ....vvveiiieeiiie e CIFCHP B2 oo sprengring 62|

27. STA5641........... cyl.skrue M8X80 ......ccceeevveeiiieeriieeeieeene SCrEW MBX80 ....ccevvveviiieeiee e schraube M8x80

28. STA6460........... kaervstift @8X24 .......ccceevvieeiie e groov Pin @8X24 .....cccevvveeiieeiieeesieeaes kerbstift 8x24

29.  W20-209........... gummipakning /33 ......cccoeiiiieeeece e rubber ring /33 ....ccoeii gummiring /33

30. W20-272........... rustfri hovedskaerm ..........ccccoevvvvieeeinnnnn headcap ......ccccovveeviee e kopfschirm rf.

3L, s seelges som RN20-3.6Z .......cccceevveeienens sold as RN20-3.6Z ......cccccccveevvveeieeennnn verkauft wie RN20-3.6Z

32, saelges som RN20-101Z .......ccccceovrvrnnnne. sold as RN20-101Z ......cccccoveeverevrieennnnns verkauft wie RN20-101Z

33A. saelges som RN20-30.4Z ......ccccccovvuvennnne. sodl as RN20-30.4Z ......ccccecvrviverienennnne verkauft wie RN20-30.4Z

33B. e saelges som RN20-30.3Z ......cccccevveruvenne. sodl as RN20-30.3Z .....ocoevvrivieeierieenne verkauft wie RN20-30.3Z

34. RN20-272.1 ...... rgrehovedskaerm gverste ...........cccccveenee. cover for planetary head upper .............. ruehrkopfschirm obere
RN20-2.1Z ...... rgrehoved mont. for hjelpetreek ........ planetary head assy. f. att.dr ................. rihrkopf mont. f. anschl.getr.
RN20-2.3Z ...... rgrehoved mont ikke f. hj.treek ........... planetary head assy. not f. att.drive ..... rihrkopf mont. nicht f. anschl.getr.
RN20-2.4Z ...... rgrehoved mont. f. hj. forber. f. skr. ... planet. head assy. f. att.dr. prep.f.scr ...rihrkopf mont. f. anschl.getr. f.abstr.
RN20-2.5Z ...... rgreh. mont. ikke f. hj. forber. f. skr. ... planet. h. assy. not f. att.dr.prep.f.scr ..rihrk. mont.nicht f.anschl.getr.
f.abstr.
RN20-3.6Z ...... hovedleje monteret front ..........ccce...... main bearing mounted front................ hauptlager montiert vorne
RN20-2Z ......... ekscentrikhoved kompl. ... .. eccentric head compl. ............. exzentrikkopf kompl.
RN20-2.10Z ... ekscentrikhoved mont. ......ccccccovveinnne eccentric head assy. .....ccccevvveivieiiieenns exzentrikkopf mont.
RN20-2.11Z ... ekscentrikhoved mont.forber. f. skr .... eccentric head assy.prep. f. scr. ........... exzentrikkopf mont. f. sbstr.
RN20-30.3Z .... hovedaksel kompl. f.hjeelpetreek ........ main shaft assy. for att.drive ................ hauptwelle kompl. f. anschl.getr.
RN20-30.4Z .... hovedaksel kompl. ikke f. hj.treek ...... main shaft assy. not for att.drive .......... hauptwelle kompl. nicht f.anschl.getr.

R20-33Z ......... bajonetaksel kompl. ......cccoovvvvviinennnnn. bayonetshaft assy........ccccccovvveiiiieiiinennns bajonettwelle kompl.
R20-36Z ......... ekscentrikskive monteret . ... eccentric disc mounted exzenterscheibe montiert
RN20-101Z ..... néleleje kompl. BK1816/LR15 ............. needle bearing compl. BK1816/R15 ..... nadellager kompl. BK1816/LR15




7
ROREHOVED PLANETARY HEAD RUHRKOPF

>
RN20-2.12/ | , c—— 19
RN20-2.3Z/ )

RN20-2.4Z/ RN20-2.10Z/ - 30
RN20-2.5Z RN20-3.6Z | RN20-2Z & RN20-2.11Z 30A

%\\ﬂ
| .
:

RN20-30.3Z | RN20-30.4Z R20-33Z RN20-101Z




8

HJALPETRAK ATTACHMENT DRIVE ANSCHLUSSGETRIEBE
Fig Order
no. no. Beskrivelse ......ccccoccn, Description ......ccooeeiiiiiiiiiinnns Beschreibung

1. seelges som RN20-8.2Z .......cccceevveviivnens sold as RN20-8.2Z .......cccccccveevvveeiireenne verkauft wie RN20-8.2Z

2. STA6316 ........... CYLStift @8X20 ..oeiviieiiieeiiieee e rollpin @8X20 .......cccvveiiieeie e zylinderstift @8x20

3. seelges som RN20-50.1Z ........cccoveeviveeennn sold as RN20-50.1Z ........cccceevvveenineennne. verkauft wie RN20-50.1Z

4. RN20-37 ........... afStaNdSIar ....c.oovvvvee e distance Piece ......ccvvvevieeeviiieeiie e abstandsrohr

5. RN20-9 ............. snekkehjul .....cccoooovviiie e WOIMWAEE! .....eeeiiieeiiie e schneckenrad

6. R15-105............. KUGIEIEJE v ball bearing .......cccccvvvvvevie e kugellager

7. STA2031 ........... pasfeder B8X7X30 .....ccccvvrervrveieieienens KEY BBXTX30 ...vevveveeieiesieeiieieeienie e feder B8x7x30

8. STA3410........... SIKringsring 25U ....oooveeeiiiecee e CIrClip 25U ..o sprengring 25U

9. STA3512 ........... sikringsring JA7X1.75 ..cccoveviiveeiieeeeeen CIrclip JA7XL.75 oooveeie e sprengring J47x1.75

10. STA3127........... O-RING B66X2 ... O-RING B66X2 ..o O-Ring 266x2

11. STA6052........... passkive 35X25X0.5 .....cccceviiiiiiiiiine i washer 35x25X0,5 .....ccoevviveiiieeiiieeienn scheibe 35x25x0,5

12. R15-214......... blinddeeksel ..........ccovvviiiiiiiiiie ENACOVET ...t blinddeckel

13. STA5561........... stiernegreb .....ccoocev i fINGEr SCrEW ....vvvevveeiee e fingerschraube

14. STA5631........... cyl.skrue M8X20 ......ccceevvvveeiiieeiiieeeieeene SCrEW MBX20 ....ccvvveieiieeciee e see e schraube M8x20

15. STA6038........... fiederskive M8 .......ccccovvveeiieeeiieeecie e lockwasher M8 ........cccccvevveviieeciee e, federscheibe M8

16. RN20-211 ......... GUMMILERTNING ©evevvieeiiee e rubber gasket .......ccccoviiiii i, gummidichtung
RN20-10.1Z ...... hjeelpetreek monteret, hvid .................... attachment drive mounted white........ anschlussgetriebe mont. weiss
RN20-50.1Z ...... hjeelpetreeksaksel kompl. front............. attachment drive shaft compl. ............ anschlussgetriebewelle kompl.

RN20-8.2Z ........ hjeelpeleje kompl. hvid ........ccceevirrennen. attachment engm.hub comp white..... nebenlager kompl. weiss



9
HJALPETRAEK ATTACHMENT DRIVE ANSCHLUSSGETRIEBE

‘\@@? B S
)
‘I('Q(@ N

RN20-10.1Z RN20-8.2Z RN20-50.1Z2




10

STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTANDER

Fig Order

no. no. Beskrivelse .......ccoooieiiiiiiiiiii Description ......ccccceevvevvveveeennn. Beschreibung

1. STA6561 ............. oS4 o] o] o SRS plug button ..o deckpfropfen

2. RN20-291 ........... bagplade .......ccccocoveiviiei Rear plate ......ccoocvvvveveiieee e Hinterplatte

3. RN20-22.13MO ... frontramme, hvid..........ccccovviviiiieiiieenns column, upper part, white ...........ccceeenes stander, oberteil, weiss

4. STA2515 ............. lejebgsning MB2030DU..........cccceeeveeene bearing bush MB2030DU ............c..c....... lagerbuchse MB2030DU

5. STA2514 ............. lejebgsning MB2515DU..........cccceevveenne bearing bush MB2515DU ...........c.c....... lagerbuchse MB2515DU

6. STA5233 ............. SKru€ MAXL2 ..o SCreW MAX12 ....oocvviiiiiiiieceee e schraube M4x12

7. RN20-21MO ........ 18g, hVId oo topcover, White .........ccccceevvieeveieciciienins deckel, weiss

7A. RN20-21R .......... IAG, TUSHTI o.veivececccecececee e topcover, stainless steel .........cccceevveenn. deckel, rostfrei Stahl

8. STA6001 ............. NYIONSKIVE ... Nylon Washer .........cccocvveeveeniie e nylonscheibe

9. STA5441 ............. StaAlbolt MBX150 .....cveveeerieieienecieeeeees SCIEeW MBX150 ....covviireeriiiiieieiere e schraube M8x150

10. STA5628 ............. Skrue BH/Flange M8x25mm sort .......... Screw BH/Flange M8x25mm black ........ Schraube BH/Flansch M8x25 mm Schwarz

11. STAB831 ............. [ASem@trik M6 .......c.cccevvvvreerieieieiecienee 0CK NUEMB ..o gegenmutter M6

12. STA6511 ............. daekprop @11 ....ccoovveiiee e plug button @11 .....cceovveeiieeee e, deckpfropfen g11

13. STA6560 ............. o =S40l o] o SRR plug button ......cccoeeveeiieeee e deckpropfen

14. RN20-207 ........... Kantliste ........oooveviiiiiiieec BIST e kantliste

15. RN20-218 ........... gUMMITOd .o rubberpad ..o gummifuss

16, saelges som RN20-302Z ..........cccoeuvneene. sold as RN20-302Z ........cccoevverenvrnannnns verkauft wie RN20-302Z

17. RN20-304 ........... daekplade ......ccceeviviiiiieee COVErplate .....veveveieeee e deckplatte

18. RN20-310 ........... fieder for deekplade.........cccccevvveeiiieennnns retaining spring f/plate ........ccccccoveevveeennes deckplattenklemme

19. RN20-22.35 ........ bund til tArn .......coevviiiiee column base plate .......cccceevvveeiieeiieens bodenplatte

20. RN20-25.1MO ..... fod venstre, hvid ... foot, left, white ... fuss, links, weiss

21. RN20-25.2MO0 ..... fod hgjre, hvid ......ccoeeeiiieieeees foot, right, White ........ccceevveeiiieciieecieene fuss, rechts, weiss

22. RN20-22.30MO ... tArn, hvid ........c.cccooiiiiieieecccceceee, column, interm. part, white..................... stander, mittelteil, weiss

23. STA5383............. Braedtbolt. M8x30 DIN603/555 FZ ........ bolt M8x30 DIN603/555 FZ .........c.ov... bolzen M8x30 DIN603/555 FZ

24, STA5609 ............. SKrue MBX12 .....ooviiiiiiieieeieeeeeee SCreW MBX12 ....occevieiiiiiiiiieee e schraube M8x12

25. 24RN20-18 ......... fod for gulvstativ .......cccceevvieeiiieeiieens feet for stand ........cccovevviieeviie e fuss fuer untergestell

26. 24RN20-19 ......... justerplade 3mMm ........cocceeiiieiiiec s intermediate piece 3MM.........ccceevvvennee. zwischenplatte 3mm

27. 24RN20-20 ......... justerplade 6Mm .........ccccvevieeiiieeiieeis intermediate piece 6MM.........cccccevvvennee. zwischenplatte 6mm

28. 24RN20-9R ........ bakke for gulvstativ, rustfri.............cc..... tray for stand, stainless steel ................. ablage fir untergestell, rostfr. stahl

29, saelges som 00001-21020-004 .............. sold as 00001-21020-004 .........ccccevveneene verkauft wie 00001-21020-004

30. STA5631 ............. cyl.skrue M8X20 .......cceevivveeiiieeiiieeeieens SCIEW MBX20 ....covvveeiiieiiieeviee e schraube M8x20
00001-21020-003 .. fgdder komplet, hvid .........cccvveenneenne feet complete, white.....ccccoevveviviiinne fuesse komplett, weiss
00001-21020-004 .. gulvstativ komplet, hvid .................. stand complete, white ......cccccccvvevinens untergestell komplett, weiss

RN20-302Z ............ krog til stativ komplet ........ccccccuvvnnee suspension hook complet .................. staenderhaken komplet



11
STATIV MACHINE COLUMN MASCHINENSTANDER

;

RN20-302Z

00001-21020-004 00001-21020-003




12

SIKKERHEDSSKARM SAFETY GUARD SCHUTZSCHIRM
Fig Order
no. no. Beskrivelse .......cccccuviiiiviinnenn. Description ......cccccvvvvveivieeeeennen. Beschreibung
1. 14020-0001 ......... sikkerhedsskaerm RN20 gitt. kompl ...... safety guard RN20 grid compl. ................ schutzschirm RN20 gitter kompl
2. 14020-0002 ......... sikkershedskaerm kompl. plast RN20 ...safety guard compl. plast RN20 .............. schutzschirm kompl. plast RN20
3. seelges som 56P20Z / 56P20.1Z .......... sold as 56P20Z / 56P20.1Z ...........c....... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
4. STA5321 .............. seetskrue M5X16mMm ........cccceevieieeninnne SCrEW MS5XL16 ...ooeiiiiiiiiiiiiieiec e schraube M5x16
5. STA5838.............. tOpMBHK M5 ..o NUEMS Lo mutter M5
6. 56P20-6 ............... bgijle for plastskeerm RN20 ................... clamp for safety guard RN20 .................. bugel fur schutzschirm RN20
T saelges som 56P20Z / 56P20.1Z .......... sold as 56P20Z / 56P20.1Z ...........c....... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
8. 56P30-35 ............. gevindplade .......ccceeviveeiiee e threaded plate .........cccovevvveeviieccee e, gewindeplatte
9. STAB007 .............. skive 5mm rustfri .......cccoevveviiiiiiiennne washer 5mm stainless steel.................... scheibe 5mm rostfr. stahl
10. STA5850.............. presmatrik M5 .......coovvveeiieeiee e NUEMS Lo mutter M5
11. STA5360.............. skrue M5X12 rustfri .......cccevvevviiiennne screw M5x12 stainless steel .................. schraube M5x12 rostfr. stahl
12. 56P20-69 ............. opheeng for sikkerhedsskeerm ............. fittings for safety guard........ccccccccvvvennne aufhangung fir schutzschirm
13. STA5270.............. kaervskrue MAX30 ........cccoveveviivieiiiinenns SCIrEW MAX30 ...ooiiiiiieiieieeieeseeee e schraube M4x30
14. STA5664 .............. stopskrue M4x10 .....cccceeeveeieeeiiieeiinns SCIEW MAXL0 ..ovecvieiiieeeiie e schraube M4x10
15. STA5816.............. MBNK M4 . NUEMA Lo mutter M4
16. 56SN20-15 .......... Microswitch monteret...........cccccooevene Micro switch mounted ...........cccoevirnenen. Mikroschalter montiert
17. 56SN30-13 .......... beslag for microswitch ...........ccccceeee fitting for microswitch ..........ccccoevvveeiennns Halter fir mikroschalter
18. 56SN20-30 .......... MICTOSWItCH ..oviiiiiiiiii e MICTOSWItCH oo mikroschalter
19. STA5251.............. Pladeskrue 4x16 DIN7981 .................... Plate screw 4x16 DIN7981 .........ccccoveerne Plattenschraube 4x16 DIN7981
20. 56SN20-23 .......... [ASESKIVE ....ovvcveeeeieieceeeceeee e lock washer ......ccccooveeiiieeiiie e sicherungsscheibe
21. 56SN20-24 .......... afstandsskive .........cccovvieiiniiiienne distance washer.........ccocevvieiiiiiiiiennne abstandsscheibe
22. 56SN20-21.1 ....... 1€J€ RN20 ... Dearing ..coeevie e lager
23. 56SN20-22.1 ....... KUIVESKIVE ... CAM AISC .ot kurvescheibe
24, STA5360.............. skrue M5X12 rustfri .......cccevveiviiiennne screw M5x12 stainless steel .................. schraube M5x12 rostfr. stahl
25. 56G20-280 .......... lgs ifyldningsbakke til gitter skeerm ...... detachable filling skid f. grid safety g...... lose zugebeschale fuer sich.schirm git.
26. 56SN20-28 .......... gitterskaerm forpart RN20 ..................... grid front part RN20 .......ccccoeveveviieeiieeens gitterschirm vorderteil RN20
27. 56SN20-26 .......... gitterskeerm bagpart RN20 ................... grid rear part RN20 ........ccccoevvveviieeiieeens gitterschirm hinterteil RN20
28. STA5850.............. presmatrik M5 .......coooveviieeceeceeeieene NUEMS Lo mutter M5
29. RN20-193M .......... Kabelbundt sik.skeerm+kedellgft ......... Cable bundle safety guard + bowl lift ...... Kabelbund Schutzsch.+Kessel anheb.
.............................. seside 14 ......ccccevieevie i please see side 14 e Siehie seite 14

56P20.1Z ...for+bagpart plastRN20 u/skruer ... front+rear part Plastic RN20 without screws ...vorder+hinterteil, Plast RN20 Ohne Schrauben
56P20Z ...... for+bagpart plastRN20 m/skruer .. front+rear part Plastic RN20 with screw .......... vorder+hinterteil, Plast RN20 mit Schrauben

56P20Z 56P20.1Z




13
SIKKERHEDSSKZARM SAFETY GUARD SCHUTZSCHIRM

12




SIKKERHEDSSKARM, aftagelig

14
SAFETY GUARD, removable

SCHUTZSCHIRM, abnembar

Fig Order

no. no. Beskrivelse ........cccociiiiiiiiiiiee Description ... Beschreibung
1. 14020-0501 .......... aftagelig sikkerhedsskaerm, gitter RN20 ...... removable safety guard, grid RN20 ....... abnembar schutzschirm, Gitter RN20
2. 14020-0502........... aftagelig sikkerhedsskaerm, plast RN20........ removable safety guard, plast RN20...... abnembar schutzschirm, kunststoff RN20
3. 56AG20-22........... bagpart aftagelig gitterskeerm RN20........... rear part removable grid RN20 .............. hinterteil abnembar Gitterschirm RN20
4. 56AG20-28 ... forpart aftagelig gitterskeerm RN20..... . front part removable grid RN20 .... .. vorderteil abnembar Gitterschirm RN20
5. 56AP20-109 ......... Beslag for plast bagpart kompl.RN20 ......... fitting for rear part, rem., plastic............. halter fur hinterteil, abnembar, Kunststoff
6. 56AP20-206 ......... Underbeslag aftagelig sikkerhedsskeerm ..... fitting for removable safety guard .......... Beschlag fir abnehmbaren Schutzschirm
7. 56AP20-6 ............. bgijle for aft. plastskaerm RN20..................... clamp for rem. safety guard RN20 ......... bugel fir abn. schutzschirm RN20
8. 56G20-280 ........... lgs ifyldningsbakke ... detachable filling skid . ...........cccccoceennee lose zugebeschale
9. seelges som 56P20Z / 56P20.1Z ................ sold as 56P20Z / 56P20.1Z ...........cccc..... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z

10, seelges som 56P20Z / 56P20.17 ................ sold as 56P20Z / 56P20.17Z .................... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z

11. 56P30-35 ............. gevindplade ... threaded plate ........ccceeciiiieiiciiciee, gewindeplatte

12. 56RN20-100.1...... Holdestykke venstre RN20 .............cccoveenne supporting piece left, RN20 .................. Halte stiick links, RN20

13. 56RN20-100.1M ... Delmont.venstre ophaeng ............cccoceeeveene Parcial mounting, left susp. ................... Teilmontage linke Aufhédngung

14. 56RN20-101.1...... Holdestykke hgjre RN20 ............cccccoeiieinine supporting piece right, RN20 ................. Halte stlick rechtes, RN20

15. 56RN20-101.1M ... Delmontage hgjre ophaeng ... . Parcial mounting, right susp. .. .. Teilmontage rechte Aufhangung

16. 56RN20-110.1 ...... Bagstykke venstre bearbejdet Back plate, left, machined .................... Hinterboden, link. bearbeitet

17. 56RN20-23 ........... Kurveskive, 20 L ......coovevieeeiiiiiiiice e cam disC, 20 L .ocoovvviiiieeiiiiiiiee e, kurvescheibe, 20 L

18. 56SN20-30 ........... MICTOSWILCH ... MiICro SWItCh ..o Mikroschalter

19. AR30-193M .......... Kabelbundt, sikkerhedsskeerm ..................... Cable bundle safety guard ..................... Kabelbund Schutzschirm

20. STA5005 .............. RF-kaervskrue uhr M5x35 ........ccccovvviieeienne SCreW MSX35 ... schraube M5x35

21. STA5011 Keervskr.uhr RF MBX20 ..........ccooeeviiiiieinienns SCIreW MBX20 ......ovvvviiiiiiiieeeeeeee e schraube M6x20

22. STA5021 .. RF-keervskrue uhr M6x25 . screw M6x25 .. .. schraube M6x25

23. STA5026 RF-kaervskrue uhr M5x16 SCreW MB5X16 ... schraube M5x16

24, STA5251 .............. pladeskrue 2.9x16.0 din 7981 ............c.c.... screw 2.9x16 din 7981 .........ccceeviviennnnn. schraube 2.9x16 din 7981

25. STA5321 .............. saetskrue M5XI6MM ........cccovevvevveiiciiennne SCreW MBSXL16 ... schraube M5x16

26. STA5360 .............. skrue M5X12 ruStfri ......cccoceevcieiiciiiieceee screw M5x12 stainless steel .................... schraube M5x12 rostfr. stahl

27. STA5838 .............. tOPMBLIK M5 ..o OP NUEMS L mutter M5

28. STA6150 .............. Nord-lock skive syrefastM5............ccceevieneenne Nord-lock disc, acid res. M5..................... Nord-lock Scheibe, Saurefest M5

29. STA5665 .............. Stopskrue m.i.6kt.M6x16 DIN914 ............... screw M6x16 DINO914 ............ccceeeiiinnnn. schraube M6x16 DIN914

30. STA5831 .............. 13sem@trik.fzh.MB. .....ccovvvieiieciecee [0CK NUEMB .o gegenmutter M6

31. STA5836 .............. Lasematrik RF M5 DIN985 .........cccceevernenes lock nut M5 DIN985 .........ccoveviiiiiiiene gegenmutter M5 DIN985

32. STAB008 .............. RF-skive M6 * 4 X 12 ......cccoooviiiiiiiiiccs Washer M6 X 4 X 12 ....ccccevvevvieeiieiienins Scheibe M6 x 4 x 12

33. ... seelges som 56RN20-123Z ... . sold as 56RN20-123Z .. .. verkauft wie 56RN20-123Z

34. seelges som 56RN20-123Z .........cccevvveennenn. sold as 56RN20-123Z ........cccccvveeeiiveennnne. verkauft wie 56RN20-123Z

35, seelges som 56RN20-123Z ..........ccceveeeeens sold as 56RN20-123Z ..........ccceeveeiciniene verkauft wie 56RN20-123Z

56RN20-101.2M ... hgjre opheeng aft. sikkerhedsskeerm ...... right suspension f. rem. safetyguard
56RN20-110.2M .... Bagstykke, formonteret MKI ........

56RN20-126 ......... Venstre ophang inkl. micro ........
56RN20-1237 ....... aksel for kamskive komplet .......
56P20.17 .............. Side 12 .
56P20Z .......ccoc..... Side 12 i

............. Back plate, premounted MKI ............
............. Left suspension incl. micro ..............
shaft for camdisc compl. .................

56RN20-126

rechte Aufhéng. abnehmb.Schutzschirm

....... Hinterboden, vormontiert MKI
....... linke Aufhang mit Mikroschalter
....... Welle fur kurvescheibe kompl.
....... Seite 12

....... Seite 12

56RN20-101.2M

56RN20-110.2M

2
f

56RN20-123Z




SIKKERHEDSSKAERM, aftagelig

15
SAFETY GUARD, removable

SCHUTZSCHIRM, abnembar




16

LOFTESYSTEM LIFTING SYSTEM HUBSYSTEM
Fig Order
no. no. Beskrivelse ......cocuveeevieiiiiiinnnn. Description ......coooeeiiiiiiiiiiiinnns Beschreibung
1. STA2019....... pasfeder BEX6X10 .......ccccevervrreverierienens KEY BBXEXL0 ... feder B6x6x10
2. STA3407 ........... Sikringsring 19U ......ococveviieiiiee e CIrclip 29U ..o sprengring 19U
3. STA3410........... SIKringsring 25U .....oovvveiiieiiee e CIrClip 25U ..o sprengring 25U
4. STA5825 ........... MBLHIK MLO .o NUE MLO oo mutter M10
5. STA6066 ........... passkive @A5X32X1L ....ccccveeiieeiieeiae e washer @45X32X1 ....covvvevieeiiiee e scheibe g45x32x1
6. STA6204 ........... fledersplit ....coocve e (o181 (=] 1 o1 USSR federsplint
7. STA6488 ........... Blindnitte ©3.2X6.4MM ......ccccoevvvniiinennn. Blind rivet 3.2x6.4MmM ........ccccoverieinnen. Blindniet 3.2x6.4mm
8. seelges som RN20-62Z ........cccoveeiveeennen. sold as RN20-62Z .........cccccveveeiieeiiineens verkauft wie RN20-62Z
9. STA3306 ........... bakelitkugle @40 SOrt ........cccceevvveviieeennnen. knob @40 black ........c.ccceveiveiiiieiie e, kugel @40 schwartz
10. RN20-63M ........ krumtaparm kompl. ......ccccoooviiiiiiiiien crank shaft compl. .......ccceevvieiiieiiiiens kurbelarm kompl.
11.  STA5251........... Pladeskrue 4x16 DIN7981 ..........cccceevurne Plate screw 4x16 DIN7981 ........c..cccee.. Plattenschraube 4x16 DIN7981
12. 56SN20-30 ....... MICTOSWITCH ..o MICTOSWILCH ... mikroschalter
13. RN20-193M ...... Kabelbundt sik.skeerm+kedellgft.............. Cable bundle safety guard + bowl lift .... Kabelbund Schutzschirm+Kessel-anheb.
14. 56RN20-50 ....... Beslag for microswitch .........cccccovvvvennnnn. fitting for microswitch ...........ccccceevvveenen. halter fur microschalter
15. RN20-23M2 ...... kedelbgjle kompl. sort ........ccccccoveviieennnen. bowlarm compl. black ...........cccceevvernnnn. kesselarm kompl. schwarz
16. RN20-65.1 ........ laftem@Btrik ...ccoovveeeiee e, lftiNg NUE oo Hubmutter
17, e saelges som RN20-68.5Z .........cccccevuvenene. sold as RN20-68.5Z .......cccccvvvivereeriennnne verkauft wie RN20-68.5Z
18. RN20-83.1 ........ 1Gftebolt ..o lifting DOt ..o, hubbolzen
19. RN20-47.10 ...... skive med pil f.speedindicator .................. disC With @rrow .......cccceveveevieeiie e scheibe mit pfeil
20. RN20-47.11 ...... holdeskive .......cccceviveiiiieeiie e retaining disC .....ccoevveevieeeie e haltescheibe
56RN20-15 .... beslag for microswitch kompl. ...... fitting for microswitch compl. ......cccocevee halter fir mikroschalter kompl
RN20-62Z ...... lgftearm kompl. ..cccooveeviieeieis lifting 1eVer assSy ....ccccevvveiiieeiie e hubhebel kompl.
RN20-65.1Z ... Igftemgtrik kompl. ....ccccovvveiirnennen. lifting nut compl. coooeviieeee e hubmutter kompl.

RN20-68.5Z ... bgjleaksel kompl. for microswitc...bowlarm guide rod compl. for microswitc . buegelwelle kompl. fir mikroschalter



LOFTESYSTEM

17
LIFTING SYSTEM

HUBSYSTEM

AR

20

13

56RN20-15

©
/@@:Q@/

RN20-62Z

G-

RN20-65.1Z

RN20-68.5Z




18

ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN

Fig Order

no. no. Beskrivelse ....cccocvvvvevviiiennennnnn. Description ...eeeeeeeiiiiiiiiis Beschreibung

1. STA3078 ....ccccvvene gennemfaringstylle ........cccovveeiinennen. cable inlet .......ocoeeviieeiie s kabeleinfuehrung

2. STA5232 .....ccveuenee skrue RX-TT MAX8MM .....ccccoevivveninens screw RX-TT M4X8 MM .....ccooevvvvveenieennn. schraube RX-TT M4x8mm

3. RN20-194M ........... kabel 4x1,5 hvid .......cccooeiviiiiiiiin cable 4x1,5 white ......ccccccvrieiiiiiiiee, kabel 4x1,5 weiss

3A. RN20-194.32M ...... Motorkabel 1F med termik .................. Motor cable 1F with thermology............. Motorkabel 1F mit Thermik

4. AR31-174.2 ........... startkontakt komplet..........cccceeevvveennen. startswitch complete .........cccevvveeveeens start schalter komplet

5. AR31-174.3 ........... stopkontakt komplet .........ccccceeeiveennnn. stopswitch complete .........ccceeveeeieeeenen. stop schalter komplet

6. AR31-174.5 ........... n@dstop KOMpLl. ...ccoovviieieeee emergency Stop COMPl. ....cccveevveeiieenns notstopp kompl.

7. W30-188.16Z.......... timer komplet 220v 60Hz 15 min ........ timer complet 220v 60Hz 15 min ........... zeituhr kompl 220v 60Hz 15 min

7A. W30-188.17Z......... timer komplet 220v 50Hz 18 min ........ timer complet 220v 50Hz 18 min ........... zeituhr komp. 220v 50Hz 18 min

8. W30-188.16 ........... elektrisk timer 220/50-60 .................... electric timer 220/50-60 ..........c.ccceevueenee. elektrische zeituhr 220/50-60

9. AR31-187.15 ......... Timerskala 15 Min. ......ccccceoveviiiiennes Timer dial 15 Min. ..o Zeituhrskale 15 Min.

9A. AR31-187.18 ......... Timerskala 18 mMin. ......ccccccvvvviinennens Timer dial 18 mMin. .....cccoovvviiiiicieeeee Zeituhrskale 18 Min.

10. RN20-151.2 ........... Relaebeslag ......cccoevveveveiiieeiie e Fittings for relay .......ccoceevveeciieeciee e, Relaisbeschlag

11 RN20-194.2M ........ kabel 5x1,5 hvid ........ccoceviviiiiiiiien cable 5x1,5 white .......ccccceviveiiiiiincn, kabel 5x1,5 weiss

11A. RN20-194.1M ........ kabel 4x1.5 hvid .......ccccoeevviiiinieienn cable 4x1.5 white ......ccccccvvriiiiiiiin kabel 4x1.5 weiss

11B. RN20-194.7M ........ kabel 3x1.5 hvid ........cccoevvviiiiiieiene, cable 3x1.5 white ......ccccccvvvieiiiiie kabel 3x1.5 weiss

12. STA3002 ......ccouee. kabelforskruning poly. PG13.5 ............ cable inlet compl. PG13.5.......ccccveneee. kabelverschraubung PG13.5

13. RN20-650.30MO .... Frontpanel, hvid RAL 9010 ................. Front panel, white RAL 9010 ................. Fronttafel, weiss RAL 9010

13A RN20-650.80MO .... frontpanel f. hjeelpetreek, hvid ............. frontplate for attachment drive, whi ....... frontplatte fuer anschluss- getriebe,

14. RN20-149.30 ......... Frontfolie standard ............c.ccceeeeninnne. Front foil standard ............cccoceviiiiinnenne Frontfolie standard

15. R15-244 ................. maskinnummerskilt ............c.ccccoevinenns machine number sign ..........ccccceeeveeennen. maschinennummerschild

16. RN20-243.1 ........... Varemeerkeskilt BJORN ...........cc.cc...... Trade mark sign BJZRN ..........cccccevrennee Zeichenschild BJORN

16A. RN20-243.2 ........... Varemeerkeskilt BEAR ...........cccccvevnenn. Trade mark sign BEAR .......cccccocvvviiennne Zeichenschild BEAR

16B RN20-243.3 ........... Varemaerkeskilt BAr ...........cc.cccevene. Trade mark sign BAR ........cccceveveevrvenne. Zeichenschild BAR

16C. RN20-2434 ........... Varemaerkeskilt OSO0 .........cccccveveiinnenne Trade mark sign OS0 .....cccevvveeiieeeiieenns Zeichenschild Oso

17. RN20-61 ................ Travers for motor, standard ................ Base for motor, standard........................ Traverse fur Motor, Standard

18. STA5432 ....cccoveee seetskrue MBX16 .........coceevveivereeninenn SCreW MBXL6 .....ccoovvveeiiiiiiieeceee i schraube M6x16

19. STA5851 .....cccveeee presmgtrik M6 EL-ZiNK .........ccccccveeennes Press nut M6 .......ccceevvveiiieeniee e, Pressmutter M6

20. STAB008 ................ SKIVE @6 ..o WASNET @6 ... scheibe g6

21. W30-189 ................ knap for elektrisk timer .............ccccveenn. knob for elec. timer .........cccceevveeiiveenen. knopf flr elek. zeituhr

22, K KoNtaktor .......cccovvviiiiiiiiccec e CONtACTON 1 Schiitz

23, Kk s Termorelae ....cccoevvveevieece e Thermo relay ........cocceveveviiiciicice, Thermorelais

24, Kk i MOTO ... MOTOT ..ot Motor

L se nedenstaende oversigt.................. please see survey below ............cccceveeene siehe unterstehende Ubersicht
OVERSIGT SURVEY UBERSICHT
Styrespaending over 240V. Styrespaending under 240V.

Pilote current higher than 240 V |Pilote current lower than 240 V

FIG.NO. 24 Steuerleitung héher als 240V [Steuerleitung niedriger als 240 V

o]e)e) —

=
i

Y FIG.NO. 22 FIG.NO. 22 FIG.NO.23

RN20-85.000 3x220-240/50 0,75kW. 3,9 amp. D - R20-88.004 R20-88.012
RN20-85.000 3x380-4150/500,75kW. 2,3 amp. D R20-88.002 R20-88.004 R20-88.010
RN20-85.010 3x440/50 0,75kW. 2,2 amp. Y R20-88.3 - R20-88.10

RN20-85.000 3x220-240/60 0,75kW. 3,4 amp. D - R20-88.004 R20-88.011
RN20-85.000 3x380-4150/60 0,75kW. 2,0 amp. D R20-88.002 R20-88.004 R20-88.010
RN20-85.010 3x460-480/60 0,75kW. 1,9 amp. Y R20-88.3 - R20-88.10

RN20-85.032 1x220/50 0,75kW. 6,0 amp. D - R20-88.007 R20-88.013
RN20-85.032 1x240/50 0,75kW. 6,0 amp. D - R20-88.007 R20-88.013

RN20-85.041 1x220/60 0,75kW. 7,0 amp. Y R20-88.006 R20-88.007 R20-88.013




19
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN

€

/e i"i’
s

i




20

KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
ROREVARKTAJ MIXING TOOLS RUHRWERKZEUGE
Fig Order
no. no. Beskrivelse ..., Description ..., Beschreibung
1. RN20-75M .......... 20L kedel rustfri ......ccoeeviieiiiicniicenieee 20L bowl stainless steel.............cccoc...... 20L kessel rostfr. stahl
2. RN20-75.1M ....... 20L kedel, rustfri syrefast .........cccccoeeennen 20L bowl, st.steel acidproof .................. 20L kessel, rf.stahl surefest
3. RN20-75AM ........ 20/12L kedel rustfri .......ocoveerveeiiieciieeene 20/12L bowl stainless steel................... 20/12L kessel rostfr. stahl
4. R20-78M ............. 20L Krog, ruStfri ....cccvveeeeeiiiieee e 20L hook, stainless steel ............c.ce..... 20L kneter, rostfr. stahl
5. RN20-78AM ........ 20/12L Krog, rustfri .....ccoveveveeeiiiiieeeeiiies 20/12L hook, stainless steel ................. 20/12L kneter, rostfr stahl
6. R20-27M ............. 20L spartel .....oeeeeeiiiiieee e 20L flat beater .......ceeveeeeiveeeeeiiiiieeeies 20L ruehrer
7. RN20-27AM ........ 20/12L spartel ......cccveeeeiiiiiiie e 20/12L flat beater .........ccoecvveeeeviiinneenne 20/12L ruehrer
8. R20-27.2M .......... 20L spartel, rustfri .......ccoooeveeeiiiieeeiines 20L flat beater, st.steel.........cccccceeveeee. 20L ruehrer, rostfr.
9. R20-27.1M .......... 20L spartel, rustfri syrefast..........ccccoeene 20L flat beater, stainless steel acid....... 20L rihrer, rf stahl saurefest stahl
10. RN20-27A2M ...... 20 /12 spartel, rustfri .......ccccvevviivieeeninnns 20/12L flat beater, st.steel .........c.......... 20/12L ruehrer, rostfr.
11. RN20-27A1M ...... 20/12L spartel, rf. syrefast .........ccccceeene 20/12L flat beater, stainless steel acid .. 20/12L rihrer, rf. saeurefest
12. R20-28M ............. 20L TIS wevieeeeiiiie e 20L WHIP e 20L besen
13 RN20-28AM ........ 20/12L IS it 20/12L WHIP e 20/12L besen
14 R20-28MS .......... 20L ris med tykke trade ............cc.coveuvnen. 20L whip with thick wires ...........ccccce..... 20L besen mit dicken drahten
15 R20-28MT ........... 20L ris med tynde trade ...........ccoceeurenen. 20L whip with thin wires............cccceeene 20L besen mit diinnen drahten
16 14R20 ..ccovivieennn 20L r@reris, rustfri......ooeevieeeeiiiiee e 20L wing whip, stainless steel .............. 20L ruehrbesen, (fluegelbesen)
17 14RN20A ............ 20/12L rareris, ruStiri.......ccccvveevviiireeenns 20/12L wing whip, st.steel .................... 20/12L ruhrbesen, (fligelbesen)
18 R20-77M ............. ristap KOMPpLl. ..o shaft for whip compl. ........cccovevevinnnnn. besenwelle kompl.
19 STA6251 ............. CYLStift @8X30 .vvvvveviiiieeeiiee e rollpin @8X30 ....ovvviiiieeeiiiee e zylinderstift @8x30
20. 48R20Z ............... ophaeng for rareveerktd) ..........cccceevvnnnns rack for mixing toolS.........ccceevviviieeennns leiste fuer ruehrwerkzeuge
21. 42RN20 ...ooveenn 20L skraber m. nylon og holder .............. 20L scraper with nylon and holder ....... 20L abstreifer mit nylon und halter
21A.  42RN20T ............ 20L skraber med teflon og holder ........... 20L scraper with teflon and holder ....... 20L abstreifer mit teflon und halter
21B. 42RN20.1A......... 20/12L skraber med nylon og holder ...... 20/12L scraper with nylon and holder .. 20/12L abstreifer mit nylon und halter

21C. 42RN20.1AT ....... 20/12L skraber med teflon og holder ...... 20/12L scraper with teflon and holder .. 20/12L abstreifer mit teflon halter

22. * 42RN20-102 ....... 20L skraber med nylon uden holder ....... 20L scraper with nylon w/o holder........ 20L abstreifer mit nylon ohne halter
22A. * 42RN20-102T ..... 20L skraber med teflon uden holder-....... 20L scraper with teflon w/o holder ....... 20L abstreifer mit teflon ohne halter
22B. * 42RN20A102.1 ... 20/12L skraber med nylon uden holder.. 20/12L with scraper nylon w/o holder... 20/12L abstreifer mit nylon ohne halte
22C. * 42RN20A102.1T . 20/12L skraber med teflon uden holder . 20/12L scraper with teflon w/o holder ..20/12L abstreifer mit teflon ohne halte
23. * 42R20-104.......... 20L nylonskinne R20/RN20 .................... 20L nylonblade R20/RN20 ................... 20L nylonschiene R20/RN20

23A. x 42R20-104T ....... 20L teflonskinne R20/RN20 .................... 20L teflonblade R20/RN20 ................... 20L teflonschiene R20/RN20

23B. * 42RN20A104 ...... RN20/12L nylonskinne ...........cccccveeviiinns RN20/12L nylonblade ............cccceeevnnn RN20/12L nylonschiene

23C. x* 42RN20A104T .... RN20/12L teflonskinne .........c.cccccvvenene RN20/12L teflonblade ............ccocceeenneene RN20/12L teflonschiene

24, 42RN20-101M .... holder for skraber.........ccccccvvveiiiiiineeennnns holder for scraper .........coccevevvviieenennenns fassung fuer abstreifer

25. STA5648 ............. cyl.skrue M8X100 .........cccovvveeeiiiiiieeenines SCrew M8XL100 ....ccevvvveiieeeiiiieee s schraube M8x100

26. STA6020 ............. skive 5/16" x 3/4" elforz. ........ccccccvvvennene washer 5/16" x 3/4" elzinkt ................... scheibe 5/16" x 3/4" elverzinn

27. STA5086 ............. skrue M5x12, rustfri ........ccccoeveiieenineenns screw M5x12, stainless steel................. scraube M5x12, rostfr. stahl

F e skal tilpasses ved montering .................. must be adapted before mounting ....... muss bei montierung angepasst werdwen



21
KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
ROREVAERKTAJ MIXING TOOLS RUHRWERKZEUGE

21, 21A, 21B, 21C 23, 23A, 23B, 23C




22



23






